
 

 

 
Dz.03.0021.1.82.2017 

    

 

Uchwała Nr Z / 133 / 2017     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 3 lipca 2017r. 
 

 

W sprawie: udrożnienia przejazdu przez ul.Woronicza (pismo 

TZ.6110.4.701.2017). 
  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) oraz uchwały nr V/52/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 marca 2015r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się o ustawienie na ul.Woronicza znaku B-35 zakaz zatrzymywania się od                        

Al.29 Listopada do ul.Rezedowej  na całej długości po lewej stronie. Natomiast po prawej 

stronie od Al.29 Listopada do ul. Białych Brzóz zakaz zatrzymywania już obowiązuje i od                

ul.Białych Brzóz do ul. Rezedowej dozwolony jest postój z zachowaniem właściwej 

(kodeksowej) odległości od skrzyżowań.  
  

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                 
 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 
Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

  

 

 
Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III oraz na prośbę mieszkańców                           

ul. Wieniawskiego w celu podniesienia bezpieczeństwa pieszych.  

 


